

Protokół nr 8/2018
posiedzenia Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
odbytego w dniu 12.09.2018 r.
w Sali Sejmowej Urzędu Miasta Płocka

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zwanej dalej PRDPP, oraz:

- Ewa Pietrzak – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Płocka ds. Organizacji Pozarządowych
- Bartosz Forsyjak - Centrum ds. Organizacji Pozarządowych,
- zaproszeni goście, lista osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

1. Rozpoczęcie spotkania.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca PRDPP Pani Bożena Musiał i przedstawiła program posiedzenia oraz protokół z ostatniego posiedzenia Rady, oba zostały przyjęte jednogłośnie.

Wyniki głosowania: 11 osób było za, 0 było przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Pani Bożena Musiał poinformowała o spotkaniu z przedstawicielami Komisji Edukacji przy Radzie Miasta Płocka, jednocześnie zadała pytanie czy środki na dotacje można wpisać w Wydziałach Urzędu Miasta Płocka jako oddzielne zadanie.

2. Współpraca Gminy-Miasto Płock z organizacjami pozarządowymi w 2019 roku – spotkanie z Prezydentem Miasta Płocka

O głos został poproszony Pan Andrzej Nowakowski Prezydent Miasta Płocka. Pan Prezydent informował o przyznawaniu środków na otwarte konkursy ofert, wzrost płacy minimalnej spowoduje wzrost nakładów na usługi opiekuńcze. Wydział Kształtowania Środowiska jak do tej pory nie ogłosił otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych, przekazuje dotacje dla organizacji w formule Małych Grantów.

Pan Prezydent poprosił o rekomendacje na konkursy na 2019 rok, w wysokości odczuwalnej dla organizacji. Do Skarbnika Miasta Płocka trafiło pismo z prośbą o zabezpieczenie środków na 2019 rok z przeznaczeniem na dotacje dla organizacji pozarządowych.

Prezydent poprosił o przygotowanie zestawienia kwot dotacji z przeznaczeniem na otwarte konkursy ofert na 2018 rok i porównanie z 2018 rokiem.

Po przeprowadzonej dyskusji Płocka Rada Działalności Pożytku Publicznego podjęła uchwałę nr 13/2018 z dnia 12 września 2018 roku w sprawie propozycji kwot przeznaczonych na otwarte konkursy ofert dla organizacji pozarządowych na 2019 rok.

Wyniki głosowania: 11 osób było za, 0 było przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

3. Sprawy różne

- Pani Ewa Pietrzak Pełnomocnik Prezydenta Miasta Płocka ds. Organizacji Pozarządowych poinformowała, że zostało opublikowane Zarządzenie Prezydenta Miasta Płocka w sprawie nowej procedury konkursowej dostosowanej do wdrażanego generatora wniosków dla organizacji pozarządowych.

Pani Ewa Pietrzak podziękowała wydziałom Sportu, Rekreacji i Turystyki oraz Referatowi Kultury za wkład pracy wniesiony w przygotowania procedury konkursowej dla organizacji pozarządowych,

Pani Ewa Pietrzak poprosiła przedstawicieli wydziałów Urzędu Miasta Płocka o przesyłanie ewentualnych uwag do projektu umowy, do końca października powinno zostać opublikowane Rozporządzenie w sprawie zmiany druków ofert, we wrześniu zostanie wdrożony generator ofert dla organizacji pozarządowych, odbędą się szkolenia dla organizacji pozarządowych oraz pracowników ratusza zajmujących się obsługą otwartych konkursów ofert.

Na koniec Pani Ewa Pietrzak przedstawiła zmiany jakie zostały wprowadzone w procedurze konkursowej, jednocześnie zaznaczając, iż z chwilą zmiany Rozporządzenia na temat wzorów ofert procedura ulegnie zmianie i będzie dostosowana do obowiązujących przepisów. Zmiany w procedurze zostały zaopiniowane jednogłośnie.

Wyniki głosowania: 11 osób było za, 0 było przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Pani Iwona Krajewska Prezes Płockiej Lokalnej Organizacji Turystycznej zaprosiła uczestników posiedzenia na rajd rowerowy.

4. Termin kolejnego posiedzenia

Najbliższe posiedzenie odbędzie się w dniu 11 października 2018 roku

Protokół sporządził:

Bartosz Forsyjak
Centrum ds. Organizacji Pozarządowych
Płock, 12 września 2018 roku.

